intereses de este Concejo, la oferta presentada por la empresa Centrogar.

Por todo ello, el
Honorable Concejo Municipal,

Resuelve:

ARTICULO 1º: Dispóngase la compra a la firma Centrogar de seis estufas eléctricas
Halógena Atma CH 1216E, a un valor total de pesos cinco mil seiscientos noventa y
cuatro con treinta centavos ($5.694.30).

ARTICULO 2º: Aféctese la presente erogación a la partida presupuestaria del Honorable
Concejo Municipal, referida a sus muebles.

ARTICULO 3º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.-

Registrado bajo el  Nº  1516  Sala de Sesiones, 23 de Junio de 2016.-